
VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ENCS 
 

Szám: 4670-13/2021/Rk 
 

JEGYZŐKÖNYV 
a Képviselő-testület az Encs Városháza kiállítótermében 

2021. december 3-án 8.00 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről 
  
Jelen vannak: Mikola Gergely polgármester, dr. Bratu Tamás alpolgármester, Bratu Ferenc, Buchala 
István, Karsai Attila, Konyor Judit, Kléri Bertalan, Major Éva, Paul József helyi képviselők. 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Szántó Marianna jegyző. 
 
Mikola Gergely polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 9 képviselőből 9 jelen 
van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
 
A Képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Ülési napirend tárgya: 
 
1. A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 

Előadó: Mikola Gergely polgármester 
 

AZ ÜLÉSI 
 NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 
 Napirend tárgya:        Előadó 
        
1.)  A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása    Mikola Gergely  

           polgármester 

 
Mikola Gergely polgármester felkéri jegyző asszonyt ismertesse a módosítás indokait. 
 
dr. Szántó Marianna jegyző elmondja, hogy a normatív tartalommal nem bíró, - korábban 
függelékben szereplő -  mellékletek hatályon kívül helyezése folytán szükségessé vált a rendelet 
szövegének módosítása is, továbbá a B-A-Z Megyei Kormányhivatal jelzése alapján az Mötv. 44.§ 
vonatkozásában a 15 napos határidőt korlátozó rendelkezés hatályon kívül helyezése vált 
szükségessé. 
Kéri a képviselő –testület jóváhagyását. 
 
Mikola Gergely polgármester kérdés, észrevétel hiányában kéri a képviselő-testület döntését. 
 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag, 9 igen 
az alábbi rendeletet alkotja: 
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Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
23/2021. (XII.5.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018.(II.20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdése szerinti 
eredeti jogalkotási hatáskörében eljárva a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
3/2018.(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018. (II. 20.) önkormányzati rendelet 1. 
§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) A képviselő-testület tagjainak száma: 8 fő és a polgármester, összesen 9 fő. A 
polgármester a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (továbbiakban: Mötv) 66. § alapján tagja a testületnek. ” 

 
2. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018. (II. 20.) önkormányzati rendelet 6. 
§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. § 
Az önkormányzat által ellátott kötelező és önként vállalt feladatok körét a 11. melléklet 
tartalmazza.” 

3. § 
A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018. (II. 20.) önkormányzati rendelet 
15. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A polgármester rendkívüli testületi ülést köteles összehívni Mötv 44. § szerinti 
jogosultaktól származó, a napirendet is tartalmazó írásbeli indítványra. A polgármester a 
képviselő-testületi összehívási kötelezettségének eleget téve az ülés időpontját 15 napon 
belülre tűzi ki. Sürgős, halasztást nem tűrő esetben az ülés a legalkalmasabb formában - 
akár telefonon - is összehívható.” 

4. § 
A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018. (II. 20.) önkormányzati rendelet 
76. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A Szervezeti és Működési Szabályzat mellékletei: 
a) 1. melléklet: A képviselő-testület által a polgármesterre átruházott feladat- és 
hatáskörök 
b) 2. melléklet: A képviselő-testület által a bizottságokra átruházott feladat- és 
hatáskörök 
c) 3. melléklet: Roma Nemzetiségi Önkormányzat városi önkormányzati 
döntésekhez kapcsolódó véleményezési jogköre, a javaslatok, kezdeményezések 
kezelésének, a véleményezési és egyetértési jog gyakorlásának rendje 
d) 10. melléklet: Az önkormányzat fő adatai és tevékenysége szakágazati és 
kormányzati funkciókód szerinti rendben 
e) 11. melléklet: Az önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatai 
f) 12. melléklet: A képviselő-testület által a társulásra átruházott feladat- és 
hatáskörök” 

5. § 
Hatályát veszti a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet 43. § (2) bekezdése. 

 
6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
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Kmf. 

 
Mikola Gergely sk.     dr. Szántó Marianna sk. 
 polgármester       jegyző 

 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést berekeszti 
 
 

K.m.f. 
 

Mikola Gergely       dr. Szántó Marianna 

 polgármester                   jegyző 


